
Mittwochsbecher powered by Maritim Dresden
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 16.08.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Mäkelä, Jani Dresden Ullersdorf, GC 11,9 13 13 27 (82) 27 11,1

2 --- Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 11,4 13 13 25 (84) 25 11,0

3 --- Fischer, Rolf Dresden Ullersdorf, GC 16,6 19 19 22 (89) 22 15,9

4 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 7,7 8 8 21 (88) 21 7,7

5 --- Neumann, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 15,0 17 17 21 (88) 21 14,7

6 --- Schreiber, Lars-Eric Dresden Ullersdorf, GC 14,4 16 16 20 (89) 20 14,3

7 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,8 14 14 20 (92) 20 12,9

8 --- Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 11,2 12 12 19 (92) 19 11,4

9 --- Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 11,6 13 13 18 (92) 18 11,7

10 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 15,5 17 17 18 (92) 18 16,0

11 --- Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 17,2 21 21 17 (93) 17 16,9

12 --- Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 11,1 12 12 16 (94) 16 11,1

13 --- Schneider, Dietmar Dresden Ullersdorf, GC 16,1 18 18 16 (95) 16 16,1

14 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 19,3 22 22 16 (96) 16 19,2

15 --- Zock, Heiko Dresden Elbflorenz, GC 17,0 19 19 16 (95) 16 17,0

16 --- Maucksch, Matthias GOFUS 16,5 18 18 15 (94) 15 16,5

17 --- Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 14,6 18 18 15 (95) 15 14,6

18 --- Fourier, Alexander Dresden Elbflorenz, GC 20,3 23 23 15 (99) 15 20,3

19 --- Rother, Sandra Dresden Elbflorenz, GC 12,5 16 16 15 (94) 15 12,8

20 --- Hempel, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 14,8 16 16 15 (98) 15 15,8

21 --- Haase, Falco Dresden Ullersdorf, GC 23,5 27 27 14 (99) 14 23,4

22 --- Junge, Birgit Dresden Elbflorenz, GC 9,6 12 12 14 (97) 14 10,5

23 --- Richter, Jens Dresden Ullersdorf, GC 15,7 18 18 14 (96) 14 15,7

24 --- Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 19,7 22 22 13
(100) 13 19,7

25 --- Birnbaum, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 29,7 34 34 13
(101) 13 27,8

26 --- Kellert, Yvonne Dresden Elbflorenz, GC 15,7 19 19 13 (99) 13 15,7

27 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 23,0 26 26 12
(104) 12 23,0

28 --- Reichelt, Christian Chemnitz, GC 18,5 21 21 12
(106) 12 18,6
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29 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 26,5 30 30 12
(100) 12 26,5

30 --- Schmeinck, Burkhard Mosel, GC 31,0 35 35 11
(105) 11 29,5

31 --- Kupfer, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 20,2 25 25 11
(103) 11 20,2

32 --- Haarig, Carsten Herzogswalde, GC 32,1 37 37 11
(107) 11 31,7

33 --- Tamm, Frank Markkleeberg am See, GC 20,8 23 23 10
(102) 10 20,8

34 --- Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 25,5 29 29 10
(101) 10 25,7

35 --- Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG 26,5 30 30 10
(102) 10 25,8

36 --- Ahlwarth, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 20,1 23 23 10
(104) 10 20,7

37 --- Weixlgartner, Josef Dresden Ullersdorf, GC 33,4 38 38 10
(103) 10 32,2

38 --- Kobold, Claus Dresden Elbflorenz, GC 24,2 27 27 9 (108) 9 24,2

39 --- Waltmann, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 16,1 18 18 9 (104) 9 16,7

40 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 24,7 28 28 9 (108) 9 24,8

41 --- Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 21,3 24 24 9 (104) 9 21,8

42 --- Petschow, Frank Dresden Ullersdorf, GC 26,8 30 30 8 (112) 8 26,8

43 --- Schulz, Lena Carolin Dresden Ullersdorf, GC 28,4 34 34 8 (107) 8 26,9

44 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 8 (107) 8 26,5

45 --- Luckner, Erik Dresden Ullersdorf, GC 54,0 62 62 8 (112) 8 30,2

46 --- Ehrentraut, Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 26,2 32 32 8 (107) 8 26,3

47 --- Hanusch, Uwe Waldbrunnen, GC 26,5 30 30 8 (107) 8 26,5

48 --- Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 22,3 25 25 7 (109) 7 22,3

49 --- Schönherr, Wilfried Dresden Ullersdorf, GC 26,2 30 30 6 (112) 6 26,5

50 --- Sauerbrey, Prof. Dr. Roland Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 6 (105) 6 26,5

51 --- Petschow, Yvonne Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 6 (112) 6 26,5

52 --- Möbius, Gundolf Dresden Ullersdorf, GC 20,5 23 23 6 (108) 6 20,8

53 --- Zock, Karen Heimatclub unbekannt 22,4 27 27 5 (113) 5

54 --- Heydenreich, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,4 32 32 5 (121) 5 28,4

55 --- Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 29,7 36 36 5 (113) 5 29,7

56 --- Schäffer, Eric Dresden Elbflorenz, GC 28,3 32 32 5 (117) 5 28,3

57 --- Hiller, Jens Dresden Ullersdorf, GC 41,8 48 48 5 (117) 5 41,8

58 --- Füllmann, Dr. Kerstin Ullersdorf, GA 34,3 41 41 5 (110) 5 33,8

59 --- Eker, Cüneyt Heimatclub unbekannt 24,3 27 27 3 (117) 3

60 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 30,2 36 36 3 (115) 3 30,2

61 --- Gentsch, Matthias Heimatclub unbekannt 26,4 30 30 3 (119) 3

62 --- Schönau, Sandro Dresden Elbflorenz, GC 36,6 42 42 2 (123) 2 36,6

63 --- Hempel, Bettina Dresden Ullersdorf, GC 33,6 40 40 2 (117) 2 33,6

64 --- Franke, Andrea Dresden Ullersdorf, GC 34,1 41 41 2 (126) 2 34,1

65 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 41 41 2 (121) 2 35,7

66 --- Buchwald, Christa Dresden Ullersdorf, GC 30,0 36 36 2 (120) 2 30,0
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67 --- Lösche, Ulf Dresden Elbflorenz, GC 54,0 62 62 0 (153) 0 54,0

68 --- Röhrdanz, Falk Dresden Ullersdorf, GC 38,0 43 43 0 (134) 0 38,0

69 --- Martiny, Antgie Heimatclub unbekannt 64 64 0 (143) 0

70 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,1 25 25 NRA
(0) NRA 22,1

71 --- Luckner, Franz Dresden Ullersdorf, GC 15,7 18 18 AK
(11)

AK
(11)

15,7

72 --- Luckner, Leopold Dresden Ullersdorf, GC 25,1 28 28 AK
(10)

AK
(10)

24,6

73 --- Wanninger, Laurenz Dresden Ullersdorf, GC 31,7 36 36 AK (8)
(108)

AK
(8)

31,4

74 --- Banse, Max Dresden Ullersdorf, GC 41,8 48 48 AK (5)
(112)

AK
(5)

33,2

75 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 22,3 27 27 DNS
(0) DNS 22,3

76 --- Zenker, Petra Dresden Ullersdorf, GC 27,1 33 33 DNS
(0) DNS 27,1
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Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 --- Mäkelä, Jani Dresden Ullersdorf, GC 11,9 13 13 40 (82) 40 11,1

2 1 Fischer, Rolf Dresden Ullersdorf, GC 16,6 19 19 39 (89) 39 15,9

3 2 Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 11,4 13 13 38 (84) 38 11,0

4 3 Neumann, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 15,0 17 17 38 (88) 38 14,7

5 --- Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 17,2 21 21 37 (93) 37 16,9

6 --- Schreiber, Lars-Eric Dresden Ullersdorf, GC 14,4 16 16 36 (89) 36 14,3

7 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 19,3 22 22 35 (96) 35 19,2

8 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 15,5 17 17 34 (92) 34 16,0

9 --- Maucksch, Matthias GOFUS 16,5 18 18 33 (94) 33 16,5

10 --- Fourier, Alexander Dresden Elbflorenz, GC 20,3 23 23 33 (99) 33 20,3

11 --- Zock, Heiko Dresden Elbflorenz, GC 17,0 19 19 33 (95) 33 17,0

12 --- Schneider, Dietmar Dresden Ullersdorf, GC 16,1 18 18 32 (95) 32 16,1

13 --- Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 14,6 18 18 32 (95) 32 14,6

14 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 23,0 26 26 31
(104) 31 23,0

15 --- Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 19,7 22 22 31
(100) 31 19,7

16 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,8 14 14 31 (92) 31 12,9

17 --- Kupfer, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 20,2 25 25 31
(103) 31 20,2

18 --- Rother, Sandra Dresden Elbflorenz, GC 12,5 16 16 31 (94) 31 12,8

19 --- Richter, Jens Dresden Ullersdorf, GC 15,7 18 18 31 (96) 31 15,7

20 --- Tamm, Frank Markkleeberg am See, GC 20,8 23 23 30
(102) 30 20,8

21 --- Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 11,6 13 13 30 (92) 30 11,7

22 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 7,7 8 8 29 (88) 29 7,7

23 --- Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 11,2 12 12 29 (92) 29 11,4

24 --- Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 21,3 24 24 29
(104) 29 21,8

25 --- Kellert, Yvonne Dresden Elbflorenz, GC 15,7 19 19 29 (99) 29 15,7

26 --- Ahlwarth, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 20,1 23 23 28
(104) 28 20,7

27 --- Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 11,1 12 12 27 (94) 27 11,1

28 --- Hempel, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 14,8 16 16 27 (98) 27 15,8

29 --- Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 22,3 25 25 25
(109) 25 22,3

30 --- Reichelt, Christian Chemnitz, GC 18,5 21 21 24
(106) 24 18,6

31 --- Möbius, Gundolf Dresden Ullersdorf, GC 20,5 23 23 24
(108) 24 20,8

32 --- Junge, Birgit Dresden Elbflorenz, GC 9,6 12 12 24 (97) 24 10,5

33 --- Zock, Karen Heimatclub unbekannt 22,4 27 27 23
(113) 23

34 --- Waltmann, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 16,1 18 18 23
(104) 23 16,7

35 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,1 25 25 NRA
(0) NRA 22,1
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36 --- Luckner, Franz Dresden Ullersdorf, GC 15,7 18 18 AK
(19)

AK
(19)

15,7

37 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 22,3 27 27 DNS
(0) DNS 22,3
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Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Luckner, Erik Dresden Ullersdorf, GC 54,0 62 62 59
(112) 59 30,2

2 2 Weixlgartner, Josef Dresden Ullersdorf, GC 33,4 38 38 44
(103) 44 32,2

3 3 Birnbaum, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 29,7 34 34 42
(101) 42 27,8

4 --- Füllmann, Dr. Kerstin Ullersdorf, GA 34,3 41 41 40
(110) 40 33,8

5 --- Hiller, Jens Dresden Ullersdorf, GC 41,8 48 48 40
(117) 40 41,8

6 --- Schmeinck, Burkhard Mosel, GC 31,0 35 35 39
(105) 39 29,5

7 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 26,5 30 30 39
(100) 39 26,5

8 --- Haarig, Carsten Herzogswalde, GC 32,1 37 37 39
(107) 39 31,7

9 --- Haase, Falco Dresden Ullersdorf, GC 23,5 27 27 37 (99) 37 23,4

10 --- Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG 26,5 30 30 37
(102) 37 25,8

11 --- Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 25,5 29 29 37
(101) 37 25,7

12 --- Schulz, Lena Carolin Dresden Ullersdorf, GC 28,4 34 34 36
(107) 36 26,9

13 --- Sauerbrey, Prof. Dr. Roland Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 34
(105) 34 26,5

14 --- Ehrentraut, Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 26,2 32 32 34
(107) 34 26,3

15 --- Hempel, Bettina Dresden Ullersdorf, GC 33,6 40 40 32
(117) 32 33,6

16 --- Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 29,7 36 36 32
(113) 32 29,7

17 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 32
(107) 32 26,5

18 --- Hanusch, Uwe Waldbrunnen, GC 26,5 30 30 32
(107) 32 26,5

19 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 30,2 36 36 30
(115) 30 30,2

20 --- Petschow, Yvonne Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 29
(112) 29 26,5

21 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 41 41 29
(121) 29 35,7

22 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 24,7 28 28 29
(108) 29 24,8

23 --- Schönau, Sandro Dresden Elbflorenz, GC 36,6 42 42 28
(123) 28 36,6

24 --- Kobold, Claus Dresden Elbflorenz, GC 24,2 27 27 28
(108) 28 24,2

25 --- Petschow, Frank Dresden Ullersdorf, GC 26,8 30 30 27
(112) 27 26,8

26 --- Martiny, Antgie Heimatclub unbekannt 64 64 27
(143) 27

27 --- Schönherr, Wilfried Dresden Ullersdorf, GC 26,2 30 30 27
(112) 27 26,5

28 --- Buchwald, Christa Dresden Ullersdorf, GC 30,0 36 36 25
(120) 25 30,0

29 --- Schäffer, Eric Dresden Elbflorenz, GC 28,3 32 32 24
(117) 24 28,3

30 --- Franke, Andrea Dresden Ullersdorf, GC 34,1 41 41 24
(126) 24 34,1

31 --- Gentsch, Matthias Heimatclub unbekannt 26,4 30 30 20
(119) 20

32 --- Heydenreich, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,4 32 32 20
(121) 20 28,4

33 --- Eker, Cüneyt Heimatclub unbekannt 24,3 27 27 19
(117) 19

34 --- Lösche, Ulf Dresden Elbflorenz, GC 54,0 62 62 18
(153) 18 54,0

35 --- Röhrdanz, Falk Dresden Ullersdorf, GC 38,0 43 43 18
(134) 18 38,0
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36 --- Banse, Max Dresden Ullersdorf, GC 41,8 48 48 AK
(45)

AK
(45)

33,2

37 --- Luckner, Leopold Dresden Ullersdorf, GC 25,1 28 28 AK
(38)

AK
(38)

24,6

38 --- Wanninger, Laurenz Dresden Ullersdorf, GC 31,7 36 36 AK
(37)

AK
(37)

31,4

39 --- Zenker, Petra Dresden Ullersdorf, GC 27,1 33 33 DNS
(0) DNS 27,1
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Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Pin Männlich
Nearest to the Pin
Herren

Nearest to the Pin Weiblich
Nearest to the Pin
Damen

Longest Drive Männlich Longest Drive Herren

Longest Drive Weiblich Longest Drive Damen
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